2018 年 6 月吉日

                            日本感染管理ネットワーク北海道支部

法人会員 各位                           支部長 土佐 理恵子

空知ブロック代表 工藤 ゆかり

「第４回 ICNJ 北海道支部 空知ブロック研修会」

併設展示出品に関するご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。日本感染管理ネットワーク（ICNJ）北海道支部

にご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度日本感染管理ネットワーク北海道支部空知ブロック 第 4回の研修会を開催する運びと

なりました。つきましては、ご多用中誠に恐縮でございますが、研修会場にて関係医療器具及び感染対

策用品の展示ブースを設け、参加者の便宜に供したいと存じますので、下記要領にてご協力頂ければ幸

甚に存じます。

 なお、会場の関係で先着順 8社に限定させていただきます旨、ご了承ください。

敬具

記

日時：2018 年 9 月 29 日（土) 10：45 集合

場所：砂川市立病院 多目的ホール

住所：砂川市西 4条北 3丁目 1番 1号

電話番号：0125－54－2131

   [砂川市立病院へのアクセス]

 道央自動車道砂川 SA スマートインターチェンジからは車で 12 分

旭川

【研修会の概要】

参 加 者：空知地区の病院、ケア施設に勤務する看護師、介護士など 100 名前後の参加を

予定しております。

申込み方法：別紙の展示申込用紙に記入後、下記申込み先までメールにてお申込みください。

展 示 料：30,000 円

搬 入：2018 年 9 月 29 日（土）10：45～11：30

       ＊展示場所は、当日受付順にくじにより決定させていただきます。

搬 出：2018 年 9 月 29 日 16：00 以降

申 込 締 切：2018 年 7 月 31 日（火）

＊先着 8社のお申込みが確定次第受付を終了させていただきます。

展示料振込：お申し込み後、振込方法を別途お知らせ致します。

入金期 限：2018 年 8 月 31 日（金）

備 考：90×180ｃｍのテーブルを 2台使用します。

      テーブルクロスは各社にてご準備ください。

      壁への展示はご遠慮ください。

申 込 み 先：ICNJ 北海道支部空知ブロック 企業担当

滝川市立病院

感染管理認定看護師 工藤 ゆかり

TEL:0125－22－4311

FAX:0125－22－3273

E-mail: i_anzen2@med.takikawa.hokkaido.jp

以上

mailto:i_anzen2@med.takikawa.hokkaido.jp